
D O d a te k Č. 1 Č. j. 15721-24/ČJ-2015-0600VZ

ke Kupní smlouvě
Č. j. KRPB-15721-12/ČJ-2015-0600VZ

ČI. l.

KupujÍcÍ:
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní spojení:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
plk. Ing. Janem Faitem, náměstkem ředitele pro ekonomiku

ČNB, pobočka Brno

pani Zuzana Burdová, tel.: ,

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

Prodávající
obchodní firma: UNITED BAKERIES a.s.
sídlo: Pekařská 1/598, 155 00 Praha 5
zastoupená: Ing. Jindřichem Mocem, obchodním ředitelem

(na základě Plné moci viz Příloha č. l)
bankovní spojeni: Expobank CZ a.s.
číslo účtu:
lČ:
DIČ:
zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 15638
kontaktní spojeni: pani Hana Štěrbová, tel.:
e - mail:

(dále jen ,,prodávajícI") na straně druhé

d o d a t e k č. 1 ke Kupní smlouvě

Č. j. KRPB-15721-12/ČJ-2015-0600VZ



Strana č. 2 dodatku č. 1 č.j. KRPB-15721-24/ČJ-2015-0600VZ

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ust. ČI. XII. odst. 12. 4. kupní smlouvy č.j. KRPB-
15721-12/ČJ-2015-0600VZ uzavřené dne 2. března 2015, že

ČI. I!.

ČI. XII. Závěrečná ustanovení odst. 12. 2. se mění následovně:

text ,,........., nejpozději však do 31. března 2017,
se nahrazuje textem ,,...... ....., nejpozději však do 30. června 2017.

ČI. Ill.

1. Ostatní ustanoveni a ujednání vyp|ývajÍcÍ z kupní smlouvy č.j. KRPB-15721-12/ČJ-2015-
0600vz zůstávají v platnosti beze změny

2. Tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními
stranami.

3. Tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden
stejnopis obdrží kupujÍcÍ a jeden stejnopis prodávajÍcÍ.

4. Každá ze smluvnIch stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni dodatku č. 1 rozhodujÍcÍ.

5. Tento dodatek č. 1 obsahuje (slovy: dvě) strany textu.

V Brně dne 3 -03-Ni7

náměstek ředitele pro ekonomiku

peške republiky
KRA,1SKE ŘED1TEL.STVĹ POLlClE
j|mMc)RAvsKÉHo KRAJE
'311 3? 3RNO, KOUNICOVA 24

V Praze dne 3 - 3- 2017

In . Jindřich oc

Sesídlem Pekařská 1/598, 155 00 Praha5

"4 "



/PL;ío'/f ft 4 L eX q- KLPó- 1ňů1- AŤ/CJ- do 15-

PLNÁ MOC

UNITED BAKERIES a.s.
se sídlem Praha 5, Pekařská 1/598, PSČ 155 00, IČ: ,

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15638,
zastoupená panem Marko Paříkem, jediným členem představenstva

(dále jen 'Zmocnitel')

tímto zmocňuje

pana Ing. Jindřicha Moce
Praha

adresa pro doručování: UNITED BAKERIES a.s., Pekařská l, 155 00 Praha 5
(dálejen "zmochěnec')

aby zastupoval zmocnitele v občanských a obchodních věcech při jednáních s třetími osobami a činil
přitom za zmocnitele potřebné právní úkony, a to v rozsahu stanoveném touto plnou mocí.

Zmocněnecje oprávněn:
činit právní úkony v obchodně závazkových vztazích, a to:

a) sjednávat obchodní podmínky na prodej výrobků s odběrateli (zejména s tzv. národními
obchodními sítěmi (řetězci) a tzv. regionálními zákazníky);

b) uzavírat (podepisovat) obchodní smlouvy na prodej výrobků s odběrateli (zejména s tzv.
národními obchodními sítěmi (řetězci) a tzv. regionálními zákazníky);

C) uzavírat (podepisovat) smlouvy o obchodním zastoupení a další spolupráci při prodeji a
propagaci výrobků.

Pro případ výpovědi plné moci ze strany zmocněnce se s' " ' výpovědní lhůta v délce l měsíce.

V Praze dne 1.12.2016

UNITED BAKERIES a
Marko Pařík

jediný člen představenstva

Přijímám zmocněni:

Ing. jjňdřich Moc



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pmvosti podpisu 0l0021/221/2016/C.

JL níže podepsaný JUDr. Tadeáš Petr, advokát se sídlem Praha, Revoluční 3, PSČ 110 00, zapsaný
v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod cv. č. 12729, prohlašuji, že tuto
listinu přede mnou vIastnoručnč ve 2 (dvou) vyhotovení podepsal

Marko Pařík nar. jehož totožnost jsem zjistil
z občanského průkazu č. .

Podepsaný advokát tímto prohlášením o prayosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost
údajů uvedených v této Iistinč, ani jgí soulad s právními předpisy.

V Praze dne l. prosince 2016

~

KDMQRY
* t 12729 *

íl l
l


